[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2023                                              с. Михайловка                                                  № 197-па
О внесении изменений в постановление администрации

Михайловского муниципального района от 08.05.2019 № 371-па
«Об утверждении Порядка оказания единовременной

материальной помощи гражданам, пострадавшим

в результате пожара, произошедшего на территории

Михайловского муниципального района»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Михайловского муниципального района от 26.08.2010 № 1062-па «О порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Михайловского муниципального района», Уставом Михайловского муниципального района, администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Михайловского муниципального района от 08.05.2019 № 371-па «Об утверждении Порядка оказания единовременной материальной помощи гражданам, пострадавшим в результате пожара, произошедшего на территории Михайловского муниципального района» (далее – постановление) следующего содержания:
1.1. Приложение к Порядку оказания единовременной материальной помощи жителям Михайловского муниципального района, пострадавшим в

результате пожара изложить в новой редакции:

«Приложение
к Порядку оказания единовременной

материальной помощи жителям

Михайловского муниципального района,

пострадавшим в результате пожара

АКТ

обследования жилого помещения по месту жительства, утраченного (поврежденного)
в результате пожара, произошедшего

____________________________________________________________________________

(дата происшествия)
Наименование объекта, адрес  _________________________________________________

____________________________________________________________________________
Ф.И.О. пострадавшего ________________________________________________________
Форма собственности пострадавшего жилого помещения

____________________________________________________________________________

(частная, муниципальная, ведомственная принадлежность объекта, обслуживающая организация)
Статус проживания ___________________________________________________________

(постоянно, временно)
Характеристика повреждения жилого помещения граждан _________________________
___________________________________________________________________________

(%% повреждения огнем, дымом, водой и т.д.)
Возможность восстановления жилого помещения_________________________________
___________________________________________________________________________

(подлежит (не подлежит) восстановлению)
	Должность
	ФИО
	подпись
	дата

	Руководитель

	Члены комиссии

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Корж С.Г.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Михайловского муниципального района Зубок П.А.

Глава Михайловского муниципального района –

глава администрации района                                                       В.В. Архипов